
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Michael Müller
Identifikační číslo studenta: 38307919

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
ID studia: 711015

Název práce: Vliv flossingové pásky na rozsah pohybu kyčelního kloubu u
zápasníků.

Pracoviště práce: Katedra fyzioterapie (51-300400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Ivana Vláčilová, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci byly přečteny posudky vedoucí práce
a oponentky v plném rozsahu. Následně byl student vyzván, aby
odpovídal na dotazy a připomínky, které byly položeny v obou
posudcích.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Nováková – vysvětlete časový rozvrh měření; proč byl počítán
průměr všech výsledků a ne průměr jednotlivých změn ROM?
Pavlů – 3D kinematická analýza a flossing; jak byla shromažďována
teoretická východiska k metodě flossingu?; chybí vědecké publikace;
zpochybnění metodiky měření goniometrie; ovlivňování obou rotací
když bulo vinutí jen na jednu stranu?; aplikace přes oblečení je
sporné;
Šorfová – vysvětlete provedení cviků bylo během flossingu a
aplikaci do třísla;
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým dobře.

1 242468 - Bc. Michael Müller



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

2 242468 - Bc. Michael Müller


